



Jennifer Ras

Senior Communicatieadviseur



31 maart 1973



Lichtegaarde 38, 3436 ZV Nieuwegein



06 – 28275586



info@rascommunicatie.nl



www.rascommunicatie.nl

VAARDIGHEDEN

Microsoft

Word	●●●●●●
Outlook	●●●●○
PowerPoint	●●●●●●
SharePoint	●●●●●●
Excel	●●●○
Skype	●●●●●●

Adobe

Photoshop	●●●●○
Illustrator	●●●○

Videobewerking

●●●●○

Talen

Nederlands	●●●●●●
Engels	●●●●○

IN HET KORT

Positief - Gedreven - Proactief - Snel -
Resultaatgericht - Flexibel - Creatief -
Integer - Attent - Breed geïnteresseerd

PROFIEL VAN JENNIFER RAS

Sinds 1999 ondersteun ik als communicatieadviseur organisaties op project- en interimbasis. Voor directie en (project-)managers ben ik een goede gesprekspartner in communicatie- en verandertrajecten, maar ik stroop net zo gemakkelijk mijn mouwen op voor de uitvoering ervan.

Door mijn jarenlange ervaring ben ik zeer breed inzetbaar. Mijn hart gaat net iets sneller kloppen voor interne communicatie, omdat daar de sleutel ligt voor het succes van een organisatie.

Met mijn betrokkenheid, integriteit en enthousiasme weet ik mensen te binden, te motiveren en daarmee communicatie naar een hoger niveau te tillen.

WERKERVARING

SMURFIT KAPPA | 2014 – Heden

Communicatiespecialist Global Microsoft Competence Center
Interne communicatie | Begeleiding migratie SharePoint | User adoptie van diverse IT-oplossingen/software | Managen van communicaties binnen IT projecten

MINISTERIE VAN BUITENLANDSE ZAKEN | 2015 – 2016 – 2017

Productieverantwoordelijke van de voortgangsrapportages

Ketenverantwoording voor steenkolen in Nederland

Gelijke werkzaamheden ook in opdracht van Ministerie van Economische Zaken en energieleveranciers Uniper, Engie, Nuon en Essent

Voor overige opdrachtgevers klik in de navigatie bovenaan deze pagina op Opdrachtgevers.

RECENTE TRAININGEN/WORKSHOPS

- **Verbindend communiceren**
In verbinding, Utrecht, 2018
- **English Cambridge Advanced**
Babel Taalcursussen voor hoger opgeleiden, Utrecht, 2017
- **Team coaching**
Floor Daver, Utrecht, 2017

OPLEIDINGEN

- 2008 – 2014 Psychologie | Open Universiteit
- 1998 NIMA Communicatie en PR
- 1990 – 1991 MEAO
- 1985 – 1990 HAVO

NEVENACTIVITEITEN

VLUCHTELINGENWERK | 2018 - Heden

Taalcoach (vrijwilligerswerk)

REFERENTIES

Referenties zijn op aanvraag beschikbaar.